
Ejer. Cpte. Leyenda Importe Vigente F. Registro Observaciones

2018 HNOS. DE ESCUELAS CRISTIANAS 800.000,00 09/04/2018 Subsidio Institucional presentado por la Entidad

HERMANOS DE LAS ESCUELAS CRISTIANAS (HERMANOS DE LA 

SALLE)

2018 ORGANIZACION DE ESTA 1.200.000,00 10/04/2018 Acta Complementaria Nº XV, Adenda Nº  2, mediante la cual acordaron 

incrementar en

$ 5.000.000.-

Resolución Nº 87/2018

2018 ASOCIACION COMUNITARIA JOSE M 702.240,00 10/04/2018 PAGO CAAC MES ENERO 2018

ASOCIACION COMUNITARIA JOSE MARTI

2018 FUNDACION VALDOCCO 517.440,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Fundacion Valdocco

Febrero 2018

2018 ASOCIACION COMUNITARIA JOSE M 406.560,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Asoc. Comunitaria Jose Marti

sede: Mercedes $ 184.800

sede: Chivilcoy $ 110.880

sede: Escobar $ 110880

Febrero 2018

2018 ASOCIACION ISRAELITA ARGENTINA 184.800,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Asoc. Israelita Arg. Tzeire Agudath Jabad Lubavitch

febrero 2018

2018 FUNDACION MOVIENDO MONTAÑAS 258.720,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Fundacion Moviendo Montañas

febrero 2018

2018 FUNDACION ACTUAR HOY 184.800,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Fundacion Actuar Hoy	

Febrero	2018

2018 ISAUROARANCIBIA ASOCIACIÓN CI 184.800,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Isauro Arancibia Asoc. Civil

febrero 2018

2018 OBISPADO MERLO MORENO 110.880,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Obispado de Merlo-Moreno

Febrero 2018

2018 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES P 110.880,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES PARA LA PROMOCION 

DESARROLLO ECONOMICO NOROESTE

Febrero 2018

2018 PRODUCIR IGUALDAD 184.800,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Producir Igualdad

febrero 2018

2018 ASOC CIVIL CREPUSCULO DE MORE 110.880,00 10/04/2018 PAGO CAAC MES DE ENERO 2018

ASOC CIVIL CREPUSCULO DE MORENO



2018 ASOC PANTALON CORTIT 184.800,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Asociacion Civil Pantalon Cortito	

Febrero 2018

2018 ASOCIACION DEPORTIVA SOCIAL Y 110.880,00 10/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Asoc. Deportiva Social y Cultural Un Dia Diferente

febrero 2018

2018 ASOCIACION CIVIL NO SEAS PAVOT 517.440,00 10/04/2018 PAGO CAAC - ASOCIACION CIVIL NO SEAS PAVOTE PARA LA 

INTEGRACION SOCIAL

febrero 2018

2018 FUNDACION CREANDO FUTURO 110.880,00 10/04/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ENERO 

2018

Fundacion Creando Futuro. Categoria C

2018 MUNICIPALIDAD DEL DT 50.000,00 13/04/2018 MUNICIPIOS EN ACCION - FAMATINA - LA RIOJA

2018 BANCO DE LA NACION ARGENTINA 8.354.400,00 18/04/2018 PAGO BECAS INGRESO ESTIMULO MARZO 2018

2018 ASOCIACION LOS NARANJOS 43.232,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 VINCULO CENTRO COMUN 13.608,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION VOLVER A CREAR 360.302,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 CETRAP S.R.L 147.466,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION VOLVER A 129.844,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 CTRO.JUV.ESPERANZA 91.380,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 A.C. COINCIDENCIAS 183.736,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO COMMUN 93.852,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL YO SOY 34.560,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 CREANDO LA LIBERTAD 387.511,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION LUZ DE VID 42.846,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION CREER ES CREAR 240.538,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION PARA EL DE 26.838,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOC.CIVIL MODELO MINNESOTA 424.223,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION REEN 424.996,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL DEL PRADO 386.613,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 NAZARETH 867.973,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 SEDIEN ASOC. CIVIL. 253.602,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION NOCKA MUNAYKI (YO T 209.915,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 SENDERO DE VIDA RANELAGH UNO 118.022,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL NUESTRA VIDA 296.043,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 IDENTIDAD: PROGRAMA MINNESOTA 116.584,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 TIZIANO VALENTINI ASOCIACION C 308.159,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 OTROS CAMINOS 214.230,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 PARALI 463.892,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 COOP DE TRABAJO EN SALUD RAMON 6.804,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION 785.502,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 LA URDIMBRE 127.766,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PRO 172.744,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PRO 92.495,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018



2018 VALORARTE ASOCIACION CIVIL 31.476,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 292.276,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 A.C.I.A.R. ASOC. CIE 654.913,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ALAS DE LIBERTAD ASOCIACION CI 193.521,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ANANKE ASOC. CIVIL 201.555,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION AVE FENIX 7.560,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION AYLEN 32.424,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION BELEN DE E 122.780,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION CAMINO DE VIDA 136.133,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 REENCUENTROS ASOCIACION CIVIL 87.126,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 CENTRO AMBULATORIO BELGRANO SR 38.205,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 CAMINO DE ESPERANZA 56.356,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL LEV 21.616,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 AVE MARIA 711.588,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION ATREVERSE 366.509,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION ARAUCARIA 297.238,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION VIDA Y FAMILIA 72.474,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 PROGRAMA ASUMIR -ASOC. 11.872,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 PROGRAMA DESPERTARES 294.008,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION PROGRAMA 45.360,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 PROGRAMA DEL SOL ASO 59.247,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOC EL ALMENDRO 64.260,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 A.Y.R.E.S. (ADICCIONES Y REHA 241.843,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL 73.258,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION PROGRAMA LIHUE 8.492,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 EL BOHIO 18.522,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 PROGRAMA NUEVO MUNDO 250.536,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 PROGRAMA POR DECIR 423.290,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION CANDIL 411.733,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION EL EDEN 114.152,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION PROGRAMA 256.830,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 EL PALOMAR ASOCIACIO 56.181,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION RENACER 163.278,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION ESPERANZA 60.726,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUND. SAN MATEO 286.816,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION ABITUS 265.391,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION DE RECUPERACION PLUR 208.780,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOC.CENTRO CRISTIAN 1.222.282,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL RED DE APOYO 335.192,00 18/04/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE FEBRERO 2018

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 110.880,00 18/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. FUNDACION VIDA 

NUEVA

ENERO 2018

2018 NAMUN TU 184.800,00 18/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ASOCIACION CIVIL 

NAMUN TU HACER PIE

ENERO 2018



2018 ASOC. CRISTIAN SALVIA 110.880,00 18/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ASOCIACION CIVIL Y 

BIBLIOTECA POPULAR CRISTIAN SALVIA

ENERO 2018

2018 FUNDACION ISLA MACIEL 184.800,00 19/04/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. 

FUNDACION ISLA MACIEL. ENERO 2018

2018 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES P 110.880,00 19/04/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.  INPRODES 

- ENERO 2018

2018 CENTRO COMUNITARIO LOS PIBES A 184.800,00 19/04/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.  CENTRO 

COMUNITARIO LOS PIBES ASOCIACION- ENERO 2018

2018 FUNDACION ISLA MACIEL 184.800,00 20/04/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. 

FUNDACION ISLA MACIEL

FEBRERO  2018

2018 COMISION PERMANENTE DE HOMENA 110.880,00 20/04/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. COMISION 

PERMANENTE DE HOMENAJE A LAS MADRES DE PLAZA DE MAYO

febrero 2018

2018 CENTRO COMUNITARIO LOS PIBES A 184.800,00 20/04/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. CENTRO 

COMUNITARIO LOS PIBES ASOCIACION CIVIL

febrero 2018

2018 CONFERENCIA EPISCOPA 443.520,00 20/04/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

Cáritas Argentina. NOVIEMBRE-DICIEMBRE 2017 Y ENERO 2018

Hogar de Cristo Madre de La Esquina

2018 ORGANIZACION DE ESTA 490.000,00 02/05/2018 Acta Complementaria Nº XV, Adenda Nº  2, mediante la cual acordaron 

incrementar en

$ 5.000.000.-

Resolución Nº 87/2018

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 110.880,00 03/05/2018 Subsidio a Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 

2018

Fundación Vida Nueva

2018 ASOCIACION CIVIL ESPERANZA DE 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de enero 2018 - Asociación Civil Esperanza de los Niños

2018 ASOCIACION CIVIL NAVARRITO 110.880,00 03/05/2018 Subsidio a Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 

2018

Asociación Civil Navarrito. Categoria C

2018 ASOC. CRISTIAN SALVIA 110.880,00 03/05/2018 Subsidio a Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 

2018

Asociación Civil y Biblioteca Popular Cristian Salvia

2018 ASOCIACION CIVIL ESPERANZA DE 184.800,00 03/05/2018 Subsidio a Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 

2018

Asociación Civil Esperanza de los Niños.

2018 IGLESIA ALAS DE ADORACION 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 ASOCIACION CIVIL VILLA VALDOC 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 CONFERENCIA EPISCOPA 9.831.360,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

Caritas Argentina 

Categorias A $ 4.139.520

Categorias B $ 4.804.800

Categorias C $ 887.040



2018 ASOCIACION CIVIL LUZ A LAS NA 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 INSTITUCION SALESIAN 258.720,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PROYECTO 7 GE 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 ASOC CIVIL LA DIGNIDAD 628.320,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

Sede Lugano

Sede Barracas

Sede Avellaneda

2018 ASOCIACION DEPORTIVA SOCIAL Y 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 201

2018 ESPACIO RIZOMA 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 INSTITUCION SALESIAN 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 FED. COOP. RENNEE SALMANCA. 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO PUENTE 1.774.080,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

Sede Salta

Sede Rosario

Sede San Martin

Sede Parana

Sede Chaco

Sede Galpones Recuperados Tupaj Katari

Sede Rio Negro

Sede Santa Fe

Sede Cordoba

Sede Mendoza

Sede Flores

Sede Glew

Sede La Matanza

Sede Abasto

2018 COMUNIDAD DEL PUEBLO ORIGINARI 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 FUND JOVEN LABRADOR 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 ASOCIACIÓN DE PADRES PASIONIST 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 INSTITUCION SALESIAN 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 ASOCIACION CIUDADANOS EN MOVI 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 CAXI ASOCIACION PARA EL DESARR 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 INSTITUCION SALESIAN 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 ASOCIACION CIVIL ESPERANZA DE 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 ASOCIACION CIVIL VIENTOS DE LI 2.772.000,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

Sede Gral Rodriguez , Marcos Paz, Pilar, Tigre, Open Door, Cañuelas, San 

Martin De Los Andes, Lujan, Chacarita, Manuel Alberti, Once, 

ParquePatricios, Mar Del Plata, Rosario, La Reja, Wilde, Fiorito

2018 COMISION PERMANENTE DE HOMENA 110.880,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 FUNDACION S.E.D.H.A. - SALUD, 184.800,00 03/05/2018 Pago CAAC mes de marzo 2018

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO COMMUN 109.494,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 VALORARTE ASOCIACION CIVIL 29.783,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 A.Y.R.E.S. (ADICCIONES Y REHA 295.723,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION ESPERANZA 84.527,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 CREANDO LA LIBERTAD 389.362,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION ABITUS 322.189,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 233.546,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018



2018 A.C.I.A.R. ASOC. CIE 693.566,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION REEN 507.364,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 ALAS DE LIBERTAD ASOCIACION CI 224.218,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION CREER ES CREAR 296.480,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ANANKE ASOC. CIVIL 221.951,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION ARAUCARIA 304.168,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 PROGRAMA ASUMIR -ASOC. 15.074,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 REENCUENTROS ASOCIACION CIVIL 114.533,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION ATREVERSE 472.675,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 IDENTIDAD: PROGRAMA MINNESOTA 97.223,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 PROGRAMA DEL SOL ASO 95.928,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION VIDA Y FAMILIA 164.294,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION PARA EL DE 36.666,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 COOP DE TRABAJO EN SALUD RAMON 4.158,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 FUNDACION AVE FENIX 15.277,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL DEL PRADO 402.386,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 VINCULO CENTRO COMUN 35.721,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL 86.821,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 LA URDIMBRE 167.910,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 PROGRAMA DESPERTARES 424.996,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 PROGRAMA NUEVO MUNDO 242.528,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL LEV 27.020,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 ASOC EL ALMENDRO 82.779,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 PROGRAMA POR DECIR 410.124,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION VOLVER A CREAR 466.256,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 AVE MARIA 753.472,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 EL BOHIO 18.144,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION PROGRAMA 329.963,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION LOS NARANJOS 146.872,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 ASOCIACION VOLVER A 181.896,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION CANDIL 459.879,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION LUZ DE VID 40.530,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 FUNDACION BELEN DE E 174.146,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL YO SOY 46.374,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION DE RECUPERACION PLUR 247.676,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOC.CIVIL MODELO MINNESOTA 350.792,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 CAMINO DE ESPERANZA 35.898,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 NAZARETH 1.061.026,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 FUNDACION CAMINO DE VIDA 258.500,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION NOCKA MUNAYKI (YO T 276.900,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL RED DE APOYO 409.552,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL NUESTRA VIDA 322.676,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 CENTRO AMBULATORIO BELGRANO SR 47.313,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 OTROS CAMINOS 305.326,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 FUNDACION RENACER 199.176,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PRO 172.744,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 PARALI 545.688,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018



2018 CTRO.JUV.ESPERANZA 94.657,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION 879.764,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 CETRAP S.R.L 188.298,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PRO 82.901,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 ASOC.CENTRO CRISTIAN 1.212.407,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 FUND. SAN MATEO 326.893,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 FUNDACION EL EDEN 115.613,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 SEDIEN ASOC. CIVIL. 310.344,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 SENDERO DE VIDA RANELAGH UNO 174.878,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 A.C. COINCIDENCIAS 198.673,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 TIZIANO VALENTINI ASOCIACION C 314.522,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE MARZO 2018

2018 EL PALOMAR ASOCIACIO 43.709,00 07/05/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES MARZO 2018

2018 BANCO DE LA NACION ARGENTINA 8.254.800,00 07/05/2018 PAGO BECAS INGRESO ESTÍMULO ABRIL 2018

2018 PARROQUIA MARIA REINA 221.760,00 07/05/2018 Subsidio como Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario.

INSTITUTO BICENTENARIO MARIA REINA - OCTUBRE 2017

2018 PARROQUIA MARIA REINA 258.720,00 07/05/2018 Subsidio como Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario.

INSTITUTO BICENTENARIO MARIA REINA - NOVIEMBRE 2017

2018 PARROQUIA MARIA REINA 258.720,00 07/05/2018 Subsidio como Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario.

INSTITUTO BICENTENARIO MARIA REINA - DICIEMBRE 2017

2018 PARROQUIA MARIA REINA 258.720,00 07/05/2018 Subsidio como Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario.

INSTITUTO BICENTENARIO MARIA REINA - ENERO 2018

2018 PARROQUIA MARIA REINA 258.720,00 07/05/2018 Subsidio como Casa de Atención y Acompañamiento Comunitario.

INSTITUTO BICENTENARIO MARIA REINA - FEBRERO 2018

2018 FUNDACION CREANDO FUTURO 110.880,00 09/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 

2018

Fundación Creando Futuro

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO EDUARD 184.800,00 09/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 

2018

Cooperativa de Trabajo Eduardo Puebla Limitada

2018 ASOC CIVIL CREPUSCULO DE MORE 110.880,00 09/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 

2018

Asoc Civil Crepusculo de Moreno

2018 MUNICIPALIDAD DE  AÑATUYA 70.000,00 10/05/2018 MUNICIPIOS EN ACCIÓN - MUNICIPALIDAD DE AÑATUYA - SANTIAGO 

DEL ESTERO

2018 ASOCIACION CIVIL NO SEAS PAVOT 517.440,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Asociación Civil No Seas Pavote- Categoria A- Centro Barrial Tinku y la 

Casa de Mujeres y niños Teresita

2018 ASOCIACION CIVIL HOGAR DEL PA 1.256.640,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Asociación Civil Hogar del Padre Misericordioso.

2018 FUNDACION MOVIENDO MONTAÑAS 258.720,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Fundación Moviendo de Montañas



2018 FUNDACION VALDOCCO 517.440,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Fundación Valdocco

2018 FUNDACION ACTUAR HOY 184.800,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Fundación Actuar Hoy

2018 FUNDACION ISLA MACIEL 184.800,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Fundación Isla Maciel

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 110.880,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Fundación Vida Nueva

2018 ISAUROARANCIBIA ASOCIACIÓN CI 184.800,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Asoaciación Civil por el derecho de los niños, niñas y jóvenes.

2018 ASOCIACION CIVIL NAVARRITO 110.880,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Asoaciación Civil Navarrito

2018 ASOC PANTALON CORTIT 184.800,00 14/05/2018 Subsidio Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario.

MARZO 2018

Asoaciación Civil Pantalon Cortito

2018 ASOC CIVIL CREPUSCULO DE MORE 110.880,00 15/05/2018 Subsidio Programa Casa de Atencion y Acompañamiento Comunitario.

Marzo 2018

Asoc Civil Crepusculo de Moreno

2018 ASOCIACION CIVIL DE LOS HERMA 184.800,00 19/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ENERO 

2018

Asociación Civil Hermanos Misericordistas

2018 ASOCIACION CIVIL NAVARRITO 110.880,00 19/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ENERO 

2018

Asociación Civil Navarrito

2018 ASOCIACION CIVIL HOGAR DEL PA 848.775,00 22/05/2018 Proyecto de Subsidio Institucional presentado por la Asociación Civil

Hogar del Padre Misericordioso en los terminos de la Resolución 

SEDRONAR N° 172/2014

2018 INSTITUCION SALESIANA 258.720,00 23/05/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 2018

Institución Salesiana - San Francisco Javier



2018 ASOCIACION CIVIL DE LOS HERMA 184.800,00 23/05/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO 2018

Asociación Civil Hermanos Misericordistas

2018 CONFERENCIA EPISCOPA 295.680,00 23/05/2018 Subsidio de Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. 

RETROACTIVO 1 DE FEBRERO 2018

CARITAS ARGENTINA- HOGAR DE CRISTO DON ORIONE

2018 FUNDACION VALDOCCO 517.440,00 28/05/2018 Pago a las CAACs Enero 2018 - Fundación Valdocco y otro

2018 ASOC. CRISTIAN SALVIA 110.880,00 29/05/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 2018

Asociación Civil y Biblioteca Popular Cristian Salvia

2018 FUNDACION CREANDO FUTURO 110.880,00 29/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 

2018

CREANDO FUTURO

2018 ASOCIACION ISRAELITA ARGENTINA 184.800,00 29/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 

2018

asoc. israelita arg. tzeire aguda th jabad

2018 OBISPADO MERLO MORENO 110.880,00 29/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 

2018

obispado merlo moreno

2018 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES P 110.880,00 29/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 

2018

2018 PRODUCIR IGUALDAD 184.800,00 29/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 

2018

producir igualdad

2018 ASOCIACION COMUNITARIA JOSE M 702.240,00 29/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 

2018

asoc. comunitaria jose marti

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO EDUARD 184.800,00 29/05/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 2018

Cooperativa de trabajo Puebla Limitada

2018 ASOCIACION CIVIL DE LOS HERMA 184.800,00 29/05/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 2018

Asociación Civill Hermanos Misericordistas

2018 INSTITUCION SALESIANA 258.720,00 29/05/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 2018

Institución Salesiana-San Francisco Javier

2018 INSTITUCION SALESIAN 258.720,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

Institución Salesiana Nuestra Señora de Lujan

2018 FUND JOVEN LABRADOR 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

Fundacion Joven Labrador

2018 FUNDACION ISLA MACIEL 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

Fundación Isla Maciel

2018 ASOCIACION CIUDADANOS EN MOVI 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

Asociacion Civil Ciudadanos en Movimiento

2018 INSTITUCION SALESIAN 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

Institución Salesiana San Juan Evangelista



2018 ASOCIACION CIVIL VIENTOS DE LI 2.772.000,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL LUZ A LAS NA 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

luz de las naciones

2018 INSTITUCION SALESIAN 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

institucion saleciana

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

vida nueva

2018 ASOCIACION CIVIL NAVARRITO 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 ESPACIO RIZOMA 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 FUNDACION S.E.D.H.A. - SALUD, 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL VILLA VALDOC 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO EDUARD 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PROYECTO 7 GE 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 FED. COOP. RENNEE SALMANCA. 110.880,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 ASOCIACIÓN DE PADRES PASIONIST 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 CAXI ASOCIACION PARA EL DESARR 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL ESPERANZA DE 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 CENTRO COMUNITARIO LOS PIBES A 184.800,00 30/05/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

2018 CONFERENCIA EPISCOPA 9.979.200,00 05/06/2018 Programa Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

CARITAS ARGENTINA- CATEGORIAS A-B-C

2018 FUNDACION BELEN DE E 108.463,00 06/06/2018 Solicitud de financiamiento de Proyecto de Subsidio Institucional

presentado por la Fundación Belen de Escobar en los terminos de la 

Resolución SEDRONAR N° 172/2014

2018 BANCO DE LA NACION ARGENTINA 8.725.800,00 07/06/2018 INGRESO ESTÍMULO. PAGO MES DE MAYO 2018

2018 A.Y.R.E.S. (ADICCIONES Y REHA 335.207,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION ABITUS 421.455,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 A.C.I.A.R. ASOC. CIE 842.734,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ALAS DE LIBERTAD ASOCIACION CI 261.606,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ANANKE ASOC. CIVIL 232.105,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION ARAUCARIA 331.122,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 CAMINO DE ESPERANZA 32.475,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018



2018 FUNDACION BELEN DE E 222.051,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION AYLEN 64.316,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 AVE MARIA 713.760,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION ATREVERSE 469.884,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 REENCUENTROS ASOCIACION CIVIL 132.885,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION CAMINO DE VIDA 280.766,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 CENTRO AMBULATORIO BELGRANO SR 67.188,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 CTRO.JUV.ESPERANZA 107.971,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO COMMUN 116.880,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 A.C. COINCIDENCIAS 241.709,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 CETRAP S.R.L 230.153,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 CREANDO LA LIBERTAD 476.535,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOC.CENTRO CRISTIAN 1.415.195,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 PROGRAMA DESPERTARES 464.725,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL DEL PRADO 469.569,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION PARA EL DE 38.160,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 PROGRAMA ASUMIR -ASOC. 27.240,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION CREER ES CREAR 350.311,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION PROGRAMA 8.480,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 PROGRAMA DEL SOL ASO 113.447,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL 116.463,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION PROGRAMA LIHUE 83.777,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 PROGRAMA NUEVO MUNDO 147.430,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 PROGRAMA POR DECIR 438.639,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION PROGRAMA 361.474,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION DE RECUPERACION PLUR 393.349,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL RED DE APOYO 417.519,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION RENACER 209.451,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUND. SAN MATEO 332.802,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 SEDIEN ASOC. CIVIL. 367.083,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 SENDERO DE VIDA RANELAGH UNO 171.468,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 TIZIANO VALENTINI ASOCIACION C 469.208,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 VALORARTE ASOCIACION CIVIL 42.788,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 395.326,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION VIDA Y FAMILIA 137.183,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOC EL ALMENDRO 103.762,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 VINCULO CENTRO COMUN 12.720,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 EL BOHIO 21.496,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION VOLVER A CREAR 501.104,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION CANDIL 493.663,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION VOLVER A 116.662,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION EL EDEN 133.710,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL YO SOY 85.772,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 EL PALOMAR ASOCIACIO 33.408,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION ESPERANZA 83.851,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION REEN 542.286,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 IDENTIDAD: PROGRAMA MINNESOTA 119.790,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018



2018 COOP DE TRABAJO EN SALUD RAMON 3.816,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 LA URDIMBRE 215.664,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL LEV 37.671,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION LOS NARANJOS 106.706,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION LUZ DE VID 52.393,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOC.CIVIL MODELO MINNESOTA 359.057,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 NAZARETH 1.184.021,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 FUNDACION NOCKA MUNAYKI (YO T 495.715,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL NUESTRA VIDA 456.016,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 OTROS CAMINOS 336.441,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 PARALI 577.699,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION 947.033,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PRO 153.840,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOCIACION CIVIL PRO 51.350,00 07/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 ASOC CIVIL LA DIGNIDAD 628.320,00 11/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento comunitario.  ABRIL 2018

ASOCIACION CIVIL LA DIGNIDAD

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO PUENTE 1.774.080,00 11/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento comunitario.  ABRIL 2018

COOPERATIVA DE TRABAJO PUENTES

2018 ASOCIACION ISRAELITA ARGENTINA 184.800,00 11/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento comunitario.  ABRIL 2018

LA FUNDACION JABAD

2018 FUNDACION SANTA CATALINA PARA 6.780,00 11/06/2018 SUBSIDIOS INDIVIDUALES MES DE ABRIL 2018

2018 OBISPADO MERLO MORENO 369.600,00 13/06/2018 Casas de Atencion y Acompañamiento Comunitario.

OBISPADO MERLO MORENO

RECATEGORIZACION NOV- DIC 2017. ENE - FEB- MAR 2018

2018 ASOCIACION CIVIL NO SEAS PAVOT 517.440,00 14/06/2018 Pago CAAC mes de abril 2018 - Asociacion Civil No Seas Pavote

2018 ASOCIACION CIVIL HOGAR DEL PA 1.256.640,00 14/06/2018 Pago CAAC mes de abril 2018 - Asociacion Civil Hogal Del Padre 

Misericordioso

2018 ISAUROARANCIBIA ASOCIACIÓN CI 184.800,00 14/06/2018 Pago CAAC mes de abril 2018 - Isauro Arancibia Asociacion Civil Por El 

Derecho De Niños, Niñas Y Jovenes A Elegir Su Propio Futuro

2018 ASOCIACION COMUNITARIA JOSE M 110.880,00 14/06/2018 Pago CAAC mes de abril 2018 - Asociacion Comunitaria Jose Marti

2018 ASOC. CRISTIAN SALVIA 110.880,00 14/06/2018 Pago CAAC mes de abril 2018 - Asociacion Civil Y Biblioteca Popular 

Cristian Salvia

2018 ASOC PANTALON CORTIT 184.800,00 14/06/2018 Pago CAAC mes de abril 2018 - Asociacion Civil Pantalon Cortito

2018 PRODUCIR IGUALDAD 184.800,00 14/06/2018 Pago CAAC mes de abril 2018 - Producir Igualdad

2018 CONFERENCIA EPISCOPA 1.921.920,00 14/06/2018 Pago retroactivo CAAC por ingresos Cáritas - 2018

Patitas Frias (Formosa)

Maria Madre Del Pueblo (Mendoza)

Centro Libertad (Jujuy)

2018 NAMUN TU 184.800,00 14/06/2018 Casas de Atencion y Acompañamiento Comunitario. FEBRERO

NAMUN TU ASOCIACION CIVIL HACER PIE

2018 OBISPADO MERLO MORENO 184.800,00 14/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

OBISPADO MERLO MORENO

2018 FUNDACION MOVIENDO MONTAÑAS 258.720,00 14/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

FUNDACION MOVIENDO MONTAÑAS

2018 FUNDACION VALDOCCO 517.440,00 15/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

FUNDACION VALDOCCO



2018 IGLESIA ALAS DE ADORACION 110.880,00 15/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

ASOCIACION CIVIL IGLESIA ALAS DE ADORACION

2018 COMUNIDAD DEL PUEBLO ORIGINARI 110.880,00 15/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

COMUNIDAD DEL PUEBLO ORIGINARIO VILELA DE PAMPA POZO

2018 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES P 110.880,00 15/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

INPRODES

2018 INSTITUCION SALESIAN 184.800,00 15/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

INSTITUCION SALESIANA OBRA DON BOSCO

2018 ASOCIACION DEPORTIVA SOCIAL Y 110.880,00 15/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

ASOCIACION DEPORTIVA SOCIAL Y CULTURAL

2018 ASOCIACION COMUNITARIA JOSE M 480.480,00 15/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. ABRIL 2018

ASOCIACION COMUNITARIO JOSE MARTI

2018 NAMUN TU 184.800,00 18/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 2018

NAMUN TU ASOCIACION CIVIL

2018 CENTRO COMUNITARIO LOS PIBES A 184.800,00 18/06/2018 Casas de Atención y Acompañamiento Comunitario. MARZO 2018

CENTRO COMUNITARIO LOS PIBES ASOCIACION

2018 MUNICIPALIDAD DE PUAN 109.000,00 18/06/2018 MUNICIPIOS EN ACCION - MUNICIPALIDAD DE PUAN PROVINCIA DE 

BUENOS AIRES

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO PUENTE 1.774.080,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

COOPERATIVA DE TRABAJO PUENTES LIMITADA

2018 ASOCIACION CIVIL VIENTOS DE LI 2.772.000,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION CIVIL VIENTOS DE LIBERTAD

2018 ASOC CIVIL LA DIGNIDAD 628.320,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION CIVIL LA DIGNIDAD

2018 FUND JOVEN LABRADOR 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

FUNDACION JOVEN LABRADOR

2018 ASOCIACION CIUDADANOS EN MOVI 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION CIUDADANOS EN MOVIMIENTO

2018 IGLESIA ALAS DE ADORACION 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

IGLESIA ALAS DE ADORACION

2018 ASOCIACION CIVIL LUZ A LAS NA 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION CIVIL LUZ A LAS NACIONES

2018 INSTITUCION SALESIAN 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

INSTITUCION SALESIANA-Hogares Don Bosco

2018 COMUNIDAD DEL PUEBLO ORIGINARI 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

COMUNIDAD DEL PUEBLO ORIGINARIO VILELA DE PAPMPA POZO 

LOTE 110

2018 FUNDACION VIDA NUEVA 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

FUNDACION VIDA NUEVA

2018 ESPACIO RIZOMA 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ESPACIO RIZOMA

2018 INSTITUCION SALESIAN 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

INSTITUCION SALESIANA-Obra Don Bosco

2018 FUNDACION S.E.D.H.A. - SALUD, 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

FUNDACION S.E.D.H.A. - SALUD, EDUCACION, DERECHOS HUMANOS 

Y AMBIENTE



2018 ASOCIACION CIVIL VILLA VALDOC 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION CIVIL VILLA VALDOCCO

2018 COOPERATIVA DE TRABAJO EDUARD 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

COOPERATIVA DE TRABAJO EDUARDO PUEBLA I LIMITADA

2018 ASOCIACION CIVIL PROYECTO 7 GE 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION CIVIL PROYECTO 7 GENTE EN SITUACION DE CALLE

2018 ASOCIACION DEPORTIVA SOCIAL Y 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION DEPORTIVA SOCIAL Y CULTURAL UN DIA DIFERENTE

2018 FED. COOP. RENNEE SALMANCA. 110.880,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

FEDERACION DE COOPERATIVAS DE TRABAJO "RENEE SALAMANCA-

C.C.C" LTDA

2018 ASOCIACIÓN DE PADRES PASIONIST 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACIÓN DE PADRES PASIONISTAS INSTITUTO SANTA CRUZ

2018 CAXI ASOCIACION PARA EL DESARR 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

CAXI ASOCIACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL

2018 ASOCIACION CIVIL ESPERANZA DE 184.800,00 29/06/2018 Pago CAAC mes de mayo 2018

ASOCIACION CIVIL ESPERANZA DE LOS NIÑOS

2018 COMUNIDAD DEL PUEBLO ORIGINARI 443.520,00 29/06/2018 Pago CAAC mes Enero 2018-Febrero2018-Marzo 2018-Abril 2018 

COMUNIDAD DEL PUEBLO ORIGINARIO VILELA DE PAPMPA POZO 

LOTE 110

2018 FUNDACION ACTUAR HOY 184.800,00 29/06/2018 CASAS DE ATENCION Y ACOMPAÑAMIENTO COMUNITARIO. ABRIL

FUNDACION ACTUAR HOY

2018 COMISION PERMANENTE DE HOMENA 110.880,00 29/06/2018 CASAS DE ATENCION Y ACOMPAÑAMIENTO COMUNITARIO. ABRIL

COMISION PERMANENTE DE HOMENAJE A LAS MADRES DE PLAZA 

DE MAYO

2018 ASOCIACION COMUNITARIA JOSE M 110.880,00 29/06/2018 CASAS DE ATENCION Y ACOMPAÑAMIENTO COMUNITARIO. ABRIL

ASOCIACION COMUNITARIA JOSE MARTI

2018 MUNICIPALIDAD DE GOYA 2.270.732,69 30/06/2018 Adenda complementaria 1 al CE

Resolución 201/2018

151.440.022,69


